
Contacto

Teléfono +34 927255800
Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-SUMIN-2024000060 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 08:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un aseo “autolimpiable” a ubicar en Avenida España de Cáceres.

Suministro de un aseo “autolimpiable” a ubicar en Avenida España de Cáceres.Descripción 
Valor estimado del contrato 44.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.724 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.400 EUR.

Clasificación CPV
44211110 - Cabinas.
44411800 - Urinarios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-caceres.es

Dirección Postal

PLAZA MAYOR
(10003) CACERES España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LORKE SYSTEMS SL
NIF B95285292
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE IRUÑA, 33
(01010) VITORIA-GASTEIZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.915 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.087,15 EUR.

Motivación

Motivación Los expresados en la Resolución de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá publicarse, en un plazo no superior a quince días tras su
perfeccionamiento en el perfil de contratante del órgano de contratación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Caceres

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=COF1g%2B8t2h44pZU3/OEX4JbhXJBuf3lpAF4IUTRQMhY8VnxJU0jEyeaHNqgxR8by/dPo6izYmuMMulEyxwhvcNyyFzwg0ylyQ/IjPlH5318ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

PLAZA MAYOR
(10003) CACERES España

Sobre 3 - Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2024 a las 10:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Disminución sobre los plazos de ejecución obligatorios indicados.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Proposición económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZNPlpZY4XkJ%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014135990 |  2024-000959722 | Wed, 11 Sep 2024 08:39:58:393 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168947637271598439444551903610189939860 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZNPlpZY4XkJ%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

